Tube Wall

Tube Wall Colore bianco Scaffale Alluminio

Numero di articolo:
EAN:

Materiali e finiture
Alloggiamento:
Colore:

Montaggio/Collegamento
Montaggio:

Dimensioni
Larghezza (mm) W:
Altezza (mm) H:
Profondita (D):

Peso (kg) lordo/netto:

Imballaggio

Dimensioni dell'imballaggio (mm):

320812
7021983208125

{3

Alluminio
Colore bianco
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85

250

90
0.197/0.133

95 x 90 x 255

40mm

O
120mm
250mm

90mm 85mm

7021983208125


http://www.tcpdf.org

